

# Boligejendom ApS

Årsrapport 2021

<b>Til Erhvervsstyrelsen</b>
Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.
Den 28. april 2022
Dirigent: Anna Hygum Clausen

CVR-nr. 31 88 19 78, Nørregade 29, 5000 Odense C  
Årsrapporten indeholder 16 sider

## Indholdsholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	6
Selskabsoplysninger.....	6
Årsberetning.....	7
Årsregnskab for 2021 .....	8
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Boligejendom ApS

Nørregade 29

5000 Odense C

Telefon : 70 11 06 06

CVR.nr.	31 88 19 78
Stiftet	10. december 2008
Hjemsteds kommune	Odense
Regnskabsår:	1. januar – 31. december

**Ejerskab** Samtlige kapitalandele ejes af Realdania By & Byg A/S  
Jarmers Plads 2, 1551 København V

#### Direktion

Peter Cederfeld

Peter Kjølby

#### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

#### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. april 2022.

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

### Selskab

Boligejendom ApS er et 100 % ejet datterselskab af Realdania By & Byg A/S. Selskabet blev etableret som et led i restruktureringen af Kuben A/S-koncernen ultimo 2008.

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af fast ejendom.

### Organisation

Boligejendom ApS har ingen ansatte udover direktionen.

Der er indgået aftaler med eksterne parter og moderselskabet for håndtering af selskabets aktiviteter. Ressourcerne tilpasses løbende i forhold til selskabets aktiviteter.

### Årets resultat og udvikling i egenkapitalen

De sidste forpligtigelser er færdiggjort i 2021.

Årets resultat efter skat blev et underskud på 109 tkr. Sidste års resultat udgjorde et underskud på 1.274 tkr. Egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 1.999 tkr.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Der er i løbet af året foretaget et ekstraordinært udbytte til kapitalejer på 43.000 tkr.

### Forventninger til fremtiden

Egenkapitalen i selskabet består primært af en mellemregning med kapitalejer. Selskabet vil fremadrettet medvirke til håndtering og afvikling af arealer og ejendomme, der indgår i Realdania By & Bygs virke.

Selskabets forventninger til fremtiden samt det generelle aktivitetsniveau kan blive påvirket af den igangværende COVID-19 pandemi. På længere sigt forventes udbruddet ikke at have væsentlige konsekvenser for selskabets aktiviteter.



## Årsregnskab 2021

### Resultatopgørelse

(beløb i 1.000 kr.)

	Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>		<b>-90</b>	<b>-1.668</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-90</b>	<b>-1.668</b>
Finansielle indtægter	3	45	209
Finansielle omkostninger	4	-95	-157
<b>Resultat før skat</b>		<b>-140</b>	<b>-1.616</b>
Skat af årets resultat	5	31	342
<b>Årets resultat</b>		<b>-109</b>	<b>-1.274</b>
<b>Personale</b>	2		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-109	-1.274
		<b>-109</b>	<b>-1.274</b>

## Årsregnskab for 2021

### Balance

(beløb i 1.000 kr.)

<b>Aktiver</b>	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.913	19.365
Udskudt skat	6	0	87
Andre tilgodehavender		0	43
Tilgodehavende sambeskatning	5	118	1.569
		<u>2.031</u>	<u>21.064</u>
Likvide beholdninger		0	24.936
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<u>2.031</u>	<u>46.000</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.031</u>	<u>46.000</u>

## Årsregnskab for 2021

### Balance

(beløb i 1.000 kr.)

Passiver	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125	125
Overført resultat	7	1.874	44.984
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.999</b>	<b>45.109</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensatte forpligtigelser		0	396
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>396</b>
<b>Kortfristede forpligtigelser</b>			
Anden gæld		32	495
<b>Kortfristede forpligtigelser i alt</b>		<b>32</b>	<b>495</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.031</b>	<b>46.000</b>
<b>Eventualforpligtigelser</b>	8		
<b>Ejerforhold</b>	9		

## Årsregnskab for 2021

### Pengestrømsopgørelse

(beløb i 1.000 kr.)

	2021	2020
Årets resultat før skat	-140	-1.616
Reguleringer:		
Andre reguleringer	-396	-5.295
Ændring i driftskapital	-421	6.708
Refunderet skat	1.569	2.107
<b>Pengestrømme fra primære aktiviteter</b>	<b>612</b>	<b>1.904</b>
Udbetalt udbytte	-43.000	0
Ændring tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	17.452	-2.011
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-25.548</b>	<b>-2.011</b>
<b>Årets pengestrøm</b>	<b>-24.936</b>	<b>-107</b>
Likvider, primo	24.936	25.043
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.936</b>

# Årsregnskab for 2021

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boligejendom ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af pengestrømsopgørelse.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 112.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

I bruttofortjeneste indgår gevinst/tab ved salg af fast ejendom, værdireguleringer (nedskrivninger), ejendomsomkostninger, eksterne omkostninger og andre indtægter.

### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gebyrer.

# Årsregnskab for 2021

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis fortsat

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den nominelle værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående hos kreditinstitutter.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

##### Hensatte forpligtigelser

Hensatte forpligtigelser er øvrige eksisterende forpligtigelser for virksomheden opstået som et resultat af tidligere begivenheder, og hvis indfrielse forventes at medføre afståelse af fremtidige økonomiske fordele.

##### Kortfristede forpligtigelser

Kortfristede forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Årsregnskab for 2021

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis fortsat

#### **Pengestrømsopgørelse**

"Pengestrømsopgørelsen" viser Boligejendom ApS' pengestrømme fra drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året samt virksomhedens likvider primo og ultimo året.

#### **Pengestrømme fra primære aktiviteter**

"Pengestrøm driftsaktivitet" opgøres med udgangspunkt i årets resultat før skat reguleret for ikke-kontante finansielle driftsposter, ændringer i driftskapitalen og betalte skatter.

#### **Pengestrømme fra investeringsaktivitet**

"Pengestrøm investeringsaktivitet" omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af anlægsaktiver.

#### **Pengestrømme fra finansieringsaktivitet**

"Pengestrøm finansieringsaktivitet" omfatter kapitaltilførsel og kapitaltilskud samt ændringer i langfristede gældsforpligtelser.

#### **Likvider**

Likvider omfatter indestående i kreditinstitutter.

### 2 Personale

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen. Der er indgået kontrakt med moderselskabet om håndtering af selskabets aktiviteter. Ressourcerne tilpasses løbende i forhold til selskabets aktiviteter.

## Årsregnskab for 2021

### Noter

(beløb i 1.000 kr.)

	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41	209
Øvrige renteindtægter	4	-
	<b>45</b>	<b>209</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige renteomkostninger	-95	-157
	<b>-95</b>	<b>-157</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	118	1.569
Regulering af skat tidligere år	0	-14
Årets regulering af udskudt skat	-87	-1.214
	<b>31</b>	<b>342</b>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	87	1.252
Regulering af skat tidligere år	0	49
Årets regulering af udskudt skat	-87	-1.214
	<b>0</b>	<b>87</b>



## Årsregnskab for 2021

### Noter

(beløb i 1.000 kr.)

#### 7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125	44.984	0	45.109
Overført jf. resultatdisponeringen	0	-109	0	-109
Ekstraordinært udbytte	0	-43.000	43.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	-43.000	-43.000
<b>Saldi ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.874</b>	<b>0</b>	<b>1.999</b>

Anpartskapitalen udgør 125.000 kr. fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i foreningen Realdania. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er ikke endelig opgjort ved regnskabsaflæggelsen, hvorfor det ikke er muligt at oplyse beløbets størrelse.

#### 9 Ejerforhold

Realdania, Jarmers Plads 2, 1551 København V, er eneejer af Realdania By & Byg A/S, som har bestemmende indflydelse på Boligejendom ApS.

Boligejendom ApS indgår i koncernregnskabet for Realdania.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-514600607685

Peter Kjølby  
Vicedirektør

03-02-2022 10:01

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-142516845439

Peter Cederfeld de Simonsen

04-02-2022 11:48

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269340667894

Torben Bender

04-02-2022 13:31

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382725905

Anne J. N. Toensberg

04-02-2022 13:43

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 50b9ed208-508e-4164a-9e4b-1f6db6e680282a



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

Boligejendom ApS Protokollat 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-02-03 08:56 Underskriftsprocessen er startet  
2022-02-03 08:56 En besked er sendt til Peter Kjølby  
2022-02-03 10:00 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kjølby og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.x.x  
2022-02-03 10:01 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Kjølby og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x  
2022-02-03 10:01 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Kjølby  
2022-02-03 10:01 Peter Kjølby har underskrevet dokumentet Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-514600607685)  
2022-02-03 10:02 Alle dokumenter sendt til Peter Kjølby er blevet underskrevet  
2022-02-03 10:02 Underskriftsprocessen er startet  
2022-02-03 10:02 En besked er sendt til Peter Cederfeld  
2022-02-03 11:45 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Cederfeld og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 5.186.x.x  
2022-02-03 11:45 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Cederfeld og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x  
2022-02-04 11:47 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Cederfeld og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 91.209.x.x  
2022-02-04 11:47 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Peter Cederfeld og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.x.x  
2022-02-04 11:48 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter Cederfeld  
2022-02-04 11:48 Peter Cederfeld de Simonsen har underskrevet dokumentet Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-142516845439)  
2022-02-04 11:49 Alle dokumenter sendt til Peter Cederfeld er blevet underskrevet  
2022-02-04 11:49 Underskriftsprocessen er startet  
2022-02-04 11:49 En besked er sendt til Torben Bender  
2022-02-04 12:34 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Torben Bender og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 2.130.x.x  
2022-02-04 13:28 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Torben Bender og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 145.62.x.x

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 50b9ed208-508e-4164a-9e4d-1f6f5b6e680287a



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

Boligejendom ApS Protokollat 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-02-04 13:30 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Torben Bender  
2022-02-04 13:31 Torben Bender har underskrevet dokumentet Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:1269340667894)  
2022-02-04 13:32 Alle dokumenter sendt til Torben Bender er blevet underskrevet  
2022-02-04 13:32 Underskriftsprocessen er startet  
2022-02-04 13:32 En besked er sendt til Anne Tønsberg  
2022-02-04 13:39 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anne Tønsberg og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 85.83.x.x  
2022-02-04 13:41 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anne Tønsberg og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 85.83.x.x  
2022-02-04 13:41 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anne Tønsberg og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 85.83.x.x  
2022-02-04 13:42 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anne Tønsberg  
2022-02-04 13:43 Anne J. N. Toensberg har underskrevet dokumentet Boligejendom ApS årsregnskab 2021.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:1277382725905)  
2022-02-04 13:43 Alle dokumenter sendt til Anne Tønsberg er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: 5070ed208-508e-4164a-9e4d-1f6db6e680282



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-625179501557

Anna Hygum Clausen

28-04-2022 10:24

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 09b9e728-533a-466de-ac4d-1c60bef8028d